
 

 

Listat e institucioneve financiare të licencuara/regjistruara 

 

Bankat e Licencuara 
 

1. NLB Banka SH.A. 
Rr. Ukshin Hoti nr. 124 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 240 230 100  

       +383 (0) 38 234 111 

Fax: 383 (0) 38 246 189 

Web: http://www.nlb-kos.com 

E-mail: info@nlb-kos.com 

 
2. Banka për Biznes SH.A. 

Rr. Ukshin Hoti, nr.128 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 620 620 

        0800 50000 

Web: http://www.bpbbank.com 

E-mail: informata@bpbbank.com 

 

3. T.C. Ziraat Bankasi  A.S. 
Dega në Kosovë 

Rr. Ukshin Hoti nr.13 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 222 000 

Web: http://www.ziraatbank-kosova.com  

E-mail: info@ziraatbank-kosova.com 

 

http://www.nlbprishtina-kos.com/
http://bqk-kos.org/info@nlbprishtina-kos.com
http://www.bpbbank.com/
mailto:informata@bpbbank.com
http://www.ziraatbank-kosova.com/
mailto:info@ziraatbank-kosova.com


4. Banka Ekonomike SH.A. 
Sheshi Nënë Tereza p.n. 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383(0) 38 500 500 

Fax: +383(0) 38 500 507 

Web: http://www.bekonomike.com 

E-mail: info@bekonomike.com, & kujdesindajklientit@bekonomike.com 

 

 
5. Raiffeisen Bank Kosovo J.S.C. 

Rr. Robert Doll p.n. 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 222 222, Mob: +383 (0) 49 222 222 

Fax.+383 (0) 38 20 30 11 25 

Web: http://www.raiffeisen-kosovo.com 

E-mail: info@raiffeisen-kosovo.com 

 

6. ProCredit Bank SH.A. 
Rr. Xhorxh Bush, Nr.26 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 555 555, Mob: +383 (0) 49 555 555 

Fax: +383 (0) 38 248 777 

Web: http://www.procreditbank-kos.com 

E-mail: info@procreditbank-kos.com, & kos.customerservice@procredit-group.com 

 

 

 

 

7. TEB SH.A. 
Preoc p.n, km 7, Magjistralja Prishtinë-Ferizaj 

10500 Graçanicë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 230 123 & Qendra e thirrjeve:+383 (0) 38 230 000 

Fax: 383 (0) 38 224 699 

Web: http://www.teb-kos.com 

E-mail: info@teb-kos.com & ustomer.care@teb-kos.com 

 

http://www.bekonomike.com/
http://bqk-kos.org/mail%20to:%20info@bekonomike.com
mailto:kujdesindajklientit@bekonomike.com
http://www.raiffeisen-kosovo.com/
http://bqk-kos.org/mail%20to:%20info@raiffeisen-kosovo.com
http://www.procreditbank-kos.com/
http://bqk-kos.org/mail%20to:%20info@procreditbank-kos.com
mailto:kos.customerservice@procredit-group.com
http://www.teb-kos.com/
http://bqk-kos.org/mail%20to:%20info@teb-kos.com


 

8. Banka Kombëtare Tregtare Kosovë SH.A. 
Rr. Ukshin Hoti, nr.29, Qyteza Pejton  

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 666 666 &      +383 (0) 38 223 636 100 

Fax: +383 (0) 38 222 906 

Web: http://bkt-ks.com 

E-mail: infobktkosova@bkt.com.al 

 

9. Turkiye Is Bankasi A.S. 
Dega në Kosovë 

Rr. Ukshin Hoti nr. 100, Lakrishtë në Prishtinë 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 245 245 

Web: http://www.isbankkosova.com/ 

E-mail: S064801@isbank.com.tr 

 

 

10.  Banka Credins Kosovë SH.A. 
Rr. UÇK, nr. 240 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 780 100 

E-mail: info@bankacredins-ks.com 

Web: http://bankacredins-ks.com 

 

 

11.  Pribank SH.A. 
Rr. “Sicilia”- Kompleksi Lubjana/Kalabri, Bll.A1., Llam: Am/2, Nr.20 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 747 777 

E-mail: info@pribank-ks.com 

Web: http:// www.pribank-ks. com/ 

 

http://bkt-ks.com/bktMain.aspx
http://bkt-ks.com/bktMain.aspx
mailto:infobktkosova@bkt.com.al
http://www.isbankkosova.com/
mailto:S064801@isbank.com.tr
mailto:info@bankacredins-ks.com
http://bankacredins-ks.com/
http://bankacredins-ks.com/
mailto:info@pribank-ks.com


IMF-të e regjistruara  

1. KEP Trust Kosovo Enterprise Program 
Rr. Pashko Vasa nr. 6, Lagjja Pejton,  

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 245 011 

Fax: +383 (0) 38 245 012 

Web: www.keponline.net 

E-mail: info@keponline.net 

 

2. Agjencioni për Financim në Kosovë 
Rr. Lidhja e Prizrenit Nr.1 

30000 Pejë, Kosovë 

Tel: +383(0) 39 42 42 42 & 0800 24 444 

Web: www.afkonline.org 

E-mail: info@afkonline.org 

 

3. FINCA 
Rr. Robert Doll nr. 112, 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 600 711 & + 383 (0) 45 999 444 

Web: http://kosovo.finca.org/ 

E-mail: info@fincakosovo.org 

 

4. KGMAMF Kosovo Grameen Missione Acrobaleno Micro Credit Fund 
Rr. Azem Jashanica, Arbëri 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 39-432-842 & Mob:+383 (0) 44165 256, +383 (0) 45 242 601 

Web: www.grameen.com 

E-mail: kgmamf@yahoo.com 

 

5. KosInvest World Vision 
Rr. Lorenc Antoni nr.38 

10000, Prishtinë, Kosovë  

Tel.:+383 (0) 38 240 664 & Mob:+383 (0) 44 644 629,  +383 (0) 49 757 900 

Web: www.kosinvest.org 

E-mail: kosinvest@wvi.org 

http://www.keponline.net/
mailto:mailto:info@keponline.net
http://www.afkonline.org/
mailto:info@afkonline.org
http://kosovo.finca.org/
mailto:info@fincakosovo.org
http://www.grameen.com/
mailto:kgmamf@yahoo.com
http://www.kosinvest.org/
mailto:kosinvest@wvi.org


6. Kreditimi Rural i Kosovës  
Rr. Behije Dashi nr.4  

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 243 554 

Fax:+383 (0) 38  222 345 

Web: http://krk-ks.com/ 

E-mail: krk_imf@krk-ks.com 

 

7. Start 
Rr. Shefqet Shkupi nr.10 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +381 (0) 38 552 431 

Web: www.start-finance.org 

E-mail: mfi_start@yahoo.com &info@start-finance.org 

 

 

8. Qelim Kosovë 
Rr. Marin Barleti nr.2 

50000 Gjakovë, Republika e Kosovës 

Tel: +383 (0) 390 324 664 

E-mail: qelim_kosove@yahoo.it 

 

9. Atlantic Capital Partners ACP 
Rr. Lidhja e Lezhës, Lokali 1/1, Lagjja Tophane 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 223 311 

Web: http://acapitalpartners.net/ 

E-mail: info@acapitalpartners.com 

 

10. Iute Credit J.S.C - Në likuidim 
Rr. Ukshin Hoti Nr. 49/1 kati 1 

10000  Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 38  40 60 80 

Web: www.iutecredit.org 

E-mail: info@iutecredit.org 

http://krk-ks.com/
mailto:krk_imf@krk-ks.com
http://www.start-finance.org/
mailto:mfi_start@yahoo.com
mailto:info@start-finance.org
mailto:qelim_kosove@yahoo.it
http://acapitalpartners.net/
mailto:info@acapitalpartners.com
http://www.iutecredit.org/
mailto:info@iutecredit.org


IFJB-të e regjistruara  

IFJB për Kreditim, Lizing, Pagesa, Transfere,  Kembim dhe Emetim të Parasë 

Elektronikë 

 
1. Factor Leasing SH.P.K 
Veprimtaria: Lizing Financiar dhe Operativ 

 
Rr. Hajdar Dushi nr.3 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +381 (0) 38 225 980 & Tel: +381 (0) 38 750 980 

Web: www.factor-leasing.com 

E-mail: info@factor-leasing.com 

 

2. Lesna SH.A. 
 Veprimtaria: Kreditim 
 
Rr. Rexhep Luci nr.2 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 244 548 

Fax:  +383 (0) 38 233 224 

Web: http://www.lesnaif.com/ 

E-mail: info@lesnaif.com 

 
3. Raiffeisen Leasing Kosovo L.L.C. 
Veprimtaria: Lizing Financiar dhe Operativ 

 
Rr. UÇK p.n.  

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (38) 222 222 340/341  

Web: www.raiffeisen-leasing-ks.com 

E-mail: Info.leasing@raiffeisen-kosovo.com 

 

4. Deutsche Investment Fund -DIF 
Veprimtaria: Kreditim dhe Lizing 
 

Rr. Pashko Vasa nr.20, Qyteza Pejton 

10000 Prishtinë, Kosovë 

http://www.factor-leasing.com/
http://bqk-kos.org/mail%20to:%20info@factor-leasing.com
http://www.lesnaif.com/
mailto:info@lesnaif.com
http://www.raiffeisen-leasing-ks.com/
http://bqk-kos.org/mail%20to:%20Info.leasing@raiffeisen-kosovo.com


Tel: +383 (0) 38 609 131 

Fax: +383 (0) 38 609 134 

Web: www.cffkosovo.com 

E-mail: info@cffkosovo.com 

 

5. Timi Invest SH.A. 
Veprimtaria: Kreditim dhe Lizing 

 
Bulevardi Dëshmorët e Kombit 

Lagjja Ulpiana 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 45 550 044  

+383 (0) 49 776 655 

Web: www.timiinvest.com 

E-mail: info@timiinvest.com 

 

6. BI Credit SH.A. 
Veprimtaria: Kreditim, Pagesa dhe Lizing 

 
Rr. Hamëz Jashari p.n. 

70000 Ferizaj, Kosovë 

Tel: +383 (0) 49 369 369 & 0290 310 510 

Web: www.bicredit-ks.com 

E-mail: info@bicredit-ks.com 

 

7. Posta e Kosovës SH.A. 
Veprimtaria: Pagesa 

 
Rruga 28 Nëntori, Nr.4 

Lagjja Dardania  

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +381 (0) 38 557 288 & +381 (0) 38 221 631 

Fax: + 381 (0) 38 223 021 

Web: www.postakosoves.com 

E-mail: info@postaekosoves.net 

 

 

file:///C:/Users/hgafurri/Desktop/Organizimi%20i%20Website/www.cffkosovo.com
mailto:info@cffkosovo.com
http://www.timiinvest.com/
mailto:info@timiinvest.com
tel:044610600
http://www.bicredit-ks.com/
mailto:info@bicredit-ks.com
http://www.postakosoves.com/
mailto:info@postaekosoves.net


 

8. MONETA SH.P.K. 
Veprimtaria: Shërbimi i Pagesave dhe Transfer 

 
Rruga Prishtinë – Graqanicë, Ndërtesa Illyria, Veternik 

10060 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 38 602 102& +383  (0)  -044 602 102, 045 602 102, 048 602 102, 049 602 102 

Web: http://www.monetaks.com/ 

E-mail: info@monetaks.com 

 

9. Capital SH.P.K. 
Veprimtaria: Shërbimi i Pagesave dhe Transfer, Këmbim valutor dhe Emetim i parasë elektronike 

 
Rr. Perandori Dioklecian, te Qafa 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 49 197 888 

Web: www.capital-ks.com 

E-mail: info@capital-ks.com 

 

10. N.P.N. KLM Enterprise – Në Likuidim Vullnetar  
Veprimtaria: Transfer 

 
Rr. Gustav Majer, 19 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: 383 (0) 44 665 053 

 

11. Unioni Financiar i Prishtinës SH.P.K. 
Veprimtaria: Shërbimi i Pagesave dhe Transfer, Emetimi i parasë elektronike 

 
Rr. Rexhep Mala nr.18 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: + 383 38 549 840 & + 383 44 110 840 & 0800 86 466 

Web: www.ufp-ks.com 

E-mail: csc@ufp-ks.com & client@ufp-ks.com 

         

 

http://www.monetaks.com/
mailto:info@monetaks.com
http://www.capital-ks.com/
mailto:info@capital-ks.com
http://www.ufp-ks.com/
mailto:csc@ufp-ks.com
mailto:client@ufp-ks.com


12. Vllesa – CO SH.P.K. 
Veprimtaria: Shërbimi i Pagesave dhe Transfer, Emëtimi i parasë elektronike 

 

Rr. Tirana C4/1, Blloku A, nr.11 

10000 Prishtinë, Kosovë  

Tel: +383 (0) 45 707 172 

Web: www.vllesa-co.com 

E-mail: vllesa@vllesa-co.com 

 

13. Leasing Solution SH.P.K. 
Veprimtaria: Lizing Financiar 

 

Rr. Shefqet Shkupi, ob.1, H 1, nr.8, Kroi i Bardhë  

10000 Prishtinë, Kosovë  

Tel: +383 (0) 49 716 218 

Web: www.leasing-solution.com/ 

E-mail: info@leasing-solution.com 

 

14. Monego SH.P.K. - Në likuidim 
Veprimtaria: Kreditim 

 

Rr. Mbreti Zogu, p.n.  

10000, Prishtinë, Kosovë  

Tel: +383 38 777 888 & 0800 777 88 

Web: www.monego.com 

Email: info@monego.com 

 

15. Leasing Alberti SH.P.K. 
Veprimtaria: Lizing Financiar 

 

Magjistralja Prishtinë — Ferizaj km 4 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 373 373 

E-mail: autosallonialberti@gmail.com 

 

 

http://www.vllesa-co.com/
mailto:vllesa@vllesa-co.com
http://www.leasing-solution.com/
mailto:info@leasing-solution.com
http://www.monego.com/
mailto:info@monego.com
mailto:autosallonialberti@gmail.com


16. Virtus Lending L.L.C   
Veprimtaria: Lizing Financiar dhe Kreditim 

 

Rr.Ukshin Hoti Hyrja nr.21/Kati 2, zyra Jug-Perëndim, Lagjja Pejton 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 49 295 503 

Web: www.virtuslending.com 

E-mail: info@virtuslending.com 

 

17. Pro Finance Home SH.A. 
Veprimtaria: Kreditim 

 

Rr. Nebih Gashi, B4, obj.2 Lagjja Emshir 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 46 111 350 

Web: www.profinancehome.com 

Email: info@profinancehome.com 

 

18. IBAS SH.A. 
Veprimtaria: Shërbimi i Pagesave, Emetim i parasë elektronike, Kreditim, Këshilltar për investime 

 

Rr. Tirana Nr. 91,  

10000, Prishtinë, Republika e Kosovës 

Tel: +383 (0) 048 123 123 

Web: www.ibas.world 

Email: ksmakolli@ibas.world 

 

19. Paysera Kosova SH.P.K. 
Veprimtaria: Shërbim i pagesave, këmbim valutor dhe emetim i parasë elektronike, Kreditim 

Rr. Perandori Justinian nr.132 

10000, Prishtinë, Republika e Kosovës 

Tel: +383 (0) 49 156 966 

Web: www.paysera.com 

Email: b.zeqiri@paysera-ks.com 

 

http://www.virtuslending.com/
http://www.profinancehome.com/
mailto:info@profinancehome.com
http://www.ibas.world/
mailto:ksmakolli@ibas.world
http://www.paysera.com/
mailto:b.zeqiri@paysera-ks.com


20. Finser SH.P.K. 
Veprimtaria: Shërbim i Pagesave  

 

 Rr. "Mbreti Zogu I" Nr. 5 

 10000 Prishtinë, Kosovë 

 Tel: +383 (0) 49 903 889 

 e-mail: arben.ferri@finserks.com 

 

21. Swinto SH.A. 
Veprimtaria: Shërbim i pagesave, këmbim valutor dhe emetim i parasë elektronike 

Rr. Ferid Curri p.n., Lagja Arbëri 

10000 Prishtinë, Kosovë 

 Tel: +383 48 30 30 21; dhe +383 38 600 440 

  We: www. swinto.com 

E-mail: support@swinto.com 

 

 
22.  Zvilo Factor L.L.C. 
 Veprimtaria: Faktoring 

  

Rr. Vicianum, Lagjia Arbëria, C27, Hyrja 283, K1/4 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +377 45 444 641 

Web: www.zvilofactor.com 

E-mail: amorina@zvilo.com 

 

 

23. OneFor Kosovo L.L.C. 
Veprimtaria: Shërbim i pagesave dhe emetim i parasë elektronike 

 Rr. Tahir Zajmi nr. 86 

 10000 Prishtinë, Kosovë 

 Tel: +383 38 707080 

  Web: www.onefor.com 

  E-mail: info@onefor.com 

 

mailto:arben.ferri@finserks.com
https://swinto.com/
mailto:support@swinto.com
http://www.zvilofactor.com/
mailto:amorina@zvilo.com
http://www.onefor.com/
mailto:info@onefor.com


24. NOA SH.A. 
Veprimtaria: Kreditim 

Rr. Anton Çetta, 5A,  

 10000 Prishtinë, Kosovë 

 Tel: ++383 046758758 

 Web: www.noafin-ks.com 

 E-mail: info@noafin-ks.com 

 

25. Cash Plus SH.A 

 Veprimtaria: Kreditim 

Rr. “Nekibe Kelmendi”, Obj.2 Lamela A, Lokali, 3/1 

 10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel. +383 38 77 77 78 
Web: www.cashplus-ks.com 
E-mail: info@cashplus-ks.com  

  

IFJB e regjistruara si Zyre e Këmbimit të Valutave (ZKV)  
 

1. ZKV EURO-CUFA 
Rr. Vushtrria, p.n. 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 143 926 

E-mail: eurocufa@hotmail.com 

 
 

2. ZKV D.SH. VPK NBS 
Rr. Vushtrria, n.n. 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 562 731 

E-mail: nbs_11@hotmail.com 

 

 

 

http://www.noafin-ks.com/
mailto:irijan.taga@noafin-ks.com
http://www.cashplus-ks.com/
mailto:info@cashplus-ks.com
mailto:eurocufa@hotmail.com
mailto:nbs_11@hotmail.com


3. ZKV N.SH. Zyrë për Këmbim Valutash MONEDHA 
Sheshi i Lidhjes se Prizrenit, nr.5 

20000 Prizren, Kosovë 

Tel: 383 (0) 44 184 420 

E-mail: monedha@yahoo.com 

 
4. ZKV Këmbimore Euro 

Rr. Adem Jashari, p.n. 

20000 Prizren, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 216 381 

E-mail: maliqhoxha@gmail.com 

 

5. ZKV N.P.SH. Euro Këmbimi 
Rr. Reshat Ymeri, nr.68 

60000 Gjilan, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 211 911 

E-mail: euro-kembimi@hotmail.com 

 

 
6. ZKV D.P.SH. Këmbimore Gipa  

Rr. Vushtrria, nr.2 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 213 823 

E-mail: kembimore-gipa@hotmail.com 

 
7. ZKV Zyre Këmbimore Xeni 

Rr. Deshmorët e Kombit, p.n. 

70000 Ferizaj, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 286 324 

E-mail: muli24@hotmail.com 

 
8. ZKV Zyra Këmbimore Agimi 

Rr. Zenel Hajdini, p.n. 

70000 Ferizaj, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 127 333 

E-mail: kembimoreagimi@hotmail.co.uk 

mailto:E-mail:%20monedha@yahoo.com
mailto:maliqhoxha@gmail.com
mailto:kembimore-gipa@hotmail.com
mailto:muli24@hotmail.com
mailto:kembimoreagimi@hotmail.co.uk


 

9. ZKV N.SH. Këmbimore Indriti 
Rr. Eliot Engel, p.n. 

30000 Pejë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 282 802 

E-mail: kembimorja.indriti@hotmail.com 

 

10. ZKV Zyre Këmbimore Agoni 
Rr. Dëshmorët e Kombit, p.n. 

70000 Ferizaj, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 130 203 

E-mail: kembimorja_agoni@hotmail.com 

 

11. ZKV Këmbimore Ximi 
Rr. Dëshmorët e Kombit  

70000 Ferizaj, Kosovë  

Tel : +383 (0) 44 130 300  

       +383 (0) 290 320 022  

E-Mail: info@kembimorjaximi.com 

kembimorjaximi@gmail.com 

 

12. ZKV Zyra për Këmbimin e Valutave Prizreni 
Rr. Sheshi i Lidhjes se Prizrenit , nr.5, 

20000 Prizren, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 308 165 

E-mail: bujaritravel@hotmail.com 

 

13. ZKV Këmbimorja Valuta 
Rr. Qarshia e gjatë , p.n. 

30000 Pejë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 137 568 

E-mail: kembimore.valuta2015@gmail.com 

 

mailto:kembimorja.indriti@hotmail.com
mailto:kembimorja_agoni@hotmail.com
mailto:info@kembimorjaximi.comkembimorjaximi@gmail.com
mailto:info@kembimorjaximi.comkembimorjaximi@gmail.com
mailto:bujaritravel@hotmail.com
mailto:kembimore.valuta2015@gmail.com


14. ZKV Zyre Këmbimore E-Bani 
Rr. Sheshi Haxhi Zeka p.n. 

30000 Pejë, Kosovë 

E-mail: e-bani@hotmail.com 

Tel: +383 (0) 44 240 430 

15. ZKV Këmbimore Te Gazi 
Rr. Eliot Engel, p.n. 

30000 Pejë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 190 091 

E-mail: k.tegazi@gmail.com 

 

16. ZKV Zyra Këmbimore Hamza 
Rr. Xhelal Hajda – Toni, p.n. 

21000 Rahovec,  Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 120 280 

 

E-mail: hamza_kasapi@hotmail.com 

 
17. ZKV Këmbimore Veli 

Rr. Meto Bajraktari, nr.35/C 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 112 778 

E-mail: kembimore-veli@hotmail.com 

 

18. ZKV Byro Këmbimi Mena 
Rr. Konferenca e Bunjajt p.n. 

50000 Gjakovë, Kosovë 

Tel: 383 (0) 44 129 387 

E-mail: gencmamusha@live.com 

 

19. ZKV D.SH. Këmbimorja Sara  
Rr. Vushtrrise nr. 1  

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 185 021 

mailto:e-bani@hotmail.com
mailto:k.tegazi@gmail.com
mailto:hamza_kasapi@hotmail.com
mailto:kembimore-veli@hotmail.com
mailto:gencmamusha@live.com


E-mail: kembimorja.sara-d.sh@live.com 

 
20. ZKV Këmbimore Kujtimi  

Rr. Sheshi Haxhi Zeka p.n.  

30000 Pejë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 133 825 

E-mail: kembimorjakujtimi@gmail.com 

 
21. ZKV D.SH. Këmbimore ARAL  

Rr. Sheshi i Uçk p.n. 

72000 Shtime, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 205 882 

E-mail: xhela_krasniqi@hotmail.com 

 

22. ZKV Këmbimorja Ismeti SH.P.K. 
Rr. Sadik Stavileci p.n.   

50000 Gjakovë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 203 243 

E-mail: kembimorjaismeti@yahoo.com 

 

23. ZKV Këmbimore KEMI 
Rr. Eliot Engel nr. 73 

30000 Pejë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 142 742 

E-mail: ekremberisha@gmail.com 

 

24. ZKV Safeti SH.P.K. 
Rr. Fehmi Agani p.n.   

50000 Gjakovë,  Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 270 554 

E-mail: kembimora_safeti@yahoo.com 

 
25. ZKV N.SH. Këmbimorja Yllka 

Rr. Adem Jashari p.n.   

60000 Gjilan, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 144 889 

mailto:kembimorja.sara-d.sh@live.com
mailto:kembimorjakujtimi@gmail.com
mailto:xhela_krasniqi@hotmail.com
mailto:kembimorjaismeti@yahoo.com
mailto:ekremberisha@gmail.com
mailto:kembimora_safeti@yahoo.com


E-mail: yllka-kembimore@hotmail.com 

 
26. ZKV Mani SH.P.K. 

Rr. Xhelal Hajda Toni p. n. 

21000 Rahovec, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 166 605 

27. ZKV D.P.SH. Te Bernardi  
Sheshi Mujë Krasniqi p.n. 

32000 Klinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 222 647 

E-mail: bernard-k2011@hotmail.com 

28. ZKV N.T.SH. Euro Buli 
Rr. Sheshi Kadri Zeka p.n, 

60000 Gjilan, Kosovë 

Tel. +383 (0) 44 590 340 

E-mail: arber_behluli@hotmail.com 

 
29. ZKV Zyre Këmbimore E - Leka  

Rr. Emrush Miftari p.n., 

30000 Pejë, Kosovë 

Tel. +383 (0) 49 443 553 

E-mail: elhamihaxhiu@hotmail.com 

 

 

30. ZKV N.T.SH. Lluk - I  

Rr. Gjinollët p.n., 

60000 Gjilan, Kosovë 

Tel. +383 (0) 44 599 655 

E-mail: llukii@msn.com 

 
31. ZKV Euro Toti SH.P.K. 

Rr. M. Fejza pn., 

62000 Kamenicë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 595 730 

E-mail: eurototi.shpk@gmail.com 

mailto:yllka-kembimore@hotmail.com
mailto:bernard-k2011@hotmail.com
mailto:arber_behluli@hotmail.com
mailto:elhamihaxhiu@hotmail.com
mailto:llukii@msn.com
mailto:eurototi.shpk@gmail.com


 
32. ZKV N.SH. Afrimi - S 

Rr. Dëshmorët e Kombit p.n., 

70000 Ferizaj, Kosovë 

Tel: + 383 (0) 44 225 031 

E-mail: kembimorjaafrimi-s@hotmail.com 

33. ZKV N.SH. Këmbimore Franga 
Rr. Sheshi i Lidhjes nr. 7, 

20000 Prizren, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 301 010 

 
34. ZKV Kimi SH.P.K. 

Rr. Dëshmorët e Kombit p.n., 

70000 Ferizaj, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 777 780 

E-mail: kimi-xx@hotmail.co.uk 

 
35. ZKV Toti SH.P.K. 

Lagja Tophane, Rruga e Vushtrrisë p.n., 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 45 991 222 

E-mail: kembimoretoti@hotmail.com 

 
36. ZKV  Bilanci SH.P.K. 

Rr. Adem Jasahri p.n. 

61000 Viti, Kosovë 

Tel: + 383 (0) 44 370 312 

E-mail: armend_755@hotmail.com 

 
37. ZKV Këmbimore Kurpali SH.P.K. 

Fshati Xërxë,  

21000 Rahovec, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 497 159 

E-mail: arbnoramax@hotmail.com 

 

mailto:kembimorjaafrimi-s@hotmail.com
mailto:kimi-xx@hotmail.co.uk
mailto:kembimoretoti@hotmail.com
mailto:armend_755@hotmail.com
mailto:arbnoramax@hotmail.com


38. ZKV Euro Mani SH.P.K. 
Rr. Adem Jashari p.n.  

24000 Malishevë, Kosovë 

Tel. +383 (0) 44 204 772 

 
39. ZKV Këmbimore Goni SH.P.K. 

Rr. “Brigada 123”  

23000 Suharekë, Kosovë 

Tel. +383 (0) 44 432 462; dhe 

       +383 (0) 49 564 116 

 

40. ZKV Arttin SH.P.K. 
Rr. Bulevardi i Dëshmorëve p.n. 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 49 473 333 

Web: www.arttinshpk.com 

E-mail: arttinshpk@gmail.com 

 

41. ZKV Këmbimore Hyseni SH.P.K. 
Rr. Eliot Engel p.n., 

30000 Pejë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 49 102 442 

E-mail: elvidon2@gmail.com 

 

 

42. ZKV Naimi SH.P.K. 
Rr. Vushtrrisë nr.15, Tophane 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 208 132 

E-mail: naimberisha1969@gmail.com 

 

43. ZKV Zyre Këmbimore Lisi SH.P.K. 
Rr. Dëshmorët e Kombit" p.n., 

70000 Ferizaj, Kosovë 

Tel: +383 (0) 49 107 858 

http://www.arttinshpk.com/
mailto:arttinshpk@gmail.com
mailto:elvidon2@gmail.com
mailto:naimberisha1969@gmail.com
tel:049107858


E-mail: kembimorelisi@gmail.com 

 

44. ZKV Nekom SH.P.K. 
Rr. Isa Boletini Nr.243, Lagjja Ulpiana 

10000, Prishtinë, Kosovë 

Tel: + 383 (0) 45 559 999 

Email: shpetimejup12@gmail.com 

 

45. ZKV “Pre Exchange” SH.P.K. 
Sheshi “Mujë Krasniqi” p.n., 

32000 Klinë, Kosovë 

Tel: +383 (0)44 138 846 

Email: pre-comerc@hotmail.com 

 

46. ZKV “Dioni &AI” SH.P.K. 
Rr. Gj. K. Skenderbeu p.n. 

24000, Malishevë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 49 197 233 

Email: kembimoredioni.al@gmail.com  

 

47. ZKV “Këmbimore Rifa” SH.P.K. 
Rr. “Xhemajl Ademi”, p.n., 

61000, Viti, Kosovë 

Tel: +383 (0) 43 774 488 

Email: rifathyseni1@gmail.com  

 

48. ZVK ForexLeo SH.P.K. 
Rr. “Ilir Konusheci”, Nr. 71 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 45 111 345 

Email: mul96mul@gmail.com 

 

49. ZVK BKV SH.P.K. 
Rr. "Hamëz Jashari" p.n. 

14000 Lipjan, Kosovë 

mailto:E-mail:%20kembimorelisi@gmail.com
mailto:shpetimejup12@gmail.com
mailto:pre-comerc@hotmail.com
mailto:kembimoredioni.al@gmail.com
mailto:rifathyseni1@gmail.com
mailto:mul96mul@gmail.com


Tel: +383 (0) 44 685 779 

e-mail: kembimorebkv@gmail.com; burimmarevci@yahoo.com 

 

50. ZVK TAFA SH.P.K. 
Rr. Vushtrria, Nr. 21 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +3838 (0) 44 172 041 

e-mail: adem-kadriu@outlook.com 

 

51. ZVK EURO BINA SH.P.K. 
Rr. Tiranës, p.n 

Viti, Kosovë 

Tel: +3838 (0) 044194-105 

 

52. ZVK ForexLena SH.P.K. 
Rr. Ilir Konushevci, Nr.05 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +3838 (0) 44 214 678 

e-mail: Albanit.sh@gmail.com 

 

53. ZVK Kembimorja Gimi SH.P.K. 
Rr. Adem Jashari, Nr.27 

60000 Gjilan, Kosovë 

Tel: +3838 (0) 044 472 155 

e-mail umaloku9@gmail.com 

 

54. ZVK Convert Euro SH.P.K. 
Rr. Brigada  123, p.n,  

23000 Suharekë, Kosovë 

Tel: +3838 (0) 049/242-038, 049/403-608 

e-mail: bekim.shala@convert-ks.com, labinot.sallauka@convert-ks.com 

 

 

mailto:kembimorebkv@gmail.com
mailto:burimmarevci@yahoo.com
mailto:adem-kadriu@outlook.com
mailto:Albanit.sh@gmail.com
mailto:umaloku9@gmail.com
mailto:bekim.shala@convert-ks.com
mailto:labinot.sallauka@convert-ks.com


55. ZVK Kembimore Global Exchange L.L.C. 
Rr. Vushtria p.n,  

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +3838 (0) 045 505 867 

e-mail: g.exchange50@hotmail.com 

 

56. ZVK Orchide Exchange L.L.C. 
Rr .“Ahmet Kaçiku”, Nr. 35, Ferizaj 

70000 Ferizaj, Kosovë 

Tel: + +383 (0) 44649640 

e-mail: orchideexchange@gmail.com 

 

57. ZVG Këmbimore “KSG” SH.P.K. 

Rr. Vushtria p.n. 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: + 383 (0) 44717925 

e-mail: kushtrimgashi10@gmail.com 

 

58. ZVK Finvestire L.L.C. 
Rr .“Hysen Xhakolli nr.3 

12000 Fushë Kosovë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 44 556024 

e-mail: mergim.b.berisha@gmail.com 

 

     59.ZVK INNO SH.P.K. 
 

Rr. Dardania, nr. 171 

12000 Fushë Kosovë – Republika e Kosovës 

Tel: +383 (0) 44 556024 

e-mail: arbresha.ajdini4@gmail.com 

mailto:g.exchange50@hotmail.com
mailto:orchideexchange@gmail.com
mailto:kushtrimgashi10@gmail.com
mailto:mergim.b.berisha@gmail.com


Siguruesit e Licencuar, tjera  

 
1. Kompania e Sigurimeve  "Elsig" SH.A. 

        
       Rr. Tringë Smajli nr. 3  

       10000 Prishtinë, Kosovë 

       Tel: +381 38 22 11 12 

       Fax: +381 38 22 11 15 

       e-mail: office@kselsig.com    

       www.kselsig.com 

 
 

2. Kompania e Sigurimeve  “Dukagjini” SH.A. 
 
       Rr. Xhevdet Doda obj. Dukagjini Residence A1/Kati1 

       10000 Prishtinë, Kosovë 

       Tel: +381 38 246 956 

     e-mail: info@dukagjiniks.com 

       www.dukagjiniks.com 

 

3. Kompania e Sigurimeve “Prisig” SH.A. 
 
         Rr. “Eduard Lir” Arbëri p.n. 

        10000 Prishtinë, Kosovë 

        Tel: +381 (0) 38 221 000 

         e-mail: info@prisig-ks.com  

        www.prisig-ks.com 

 
4. Kompania e Sigurimeve “Scardian” J.S.C. 

 
Rr. Perendori Justininan nr. 3 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +381 38 777 444 

Mob: +386 49 90 90 90  

e-mail: info@scardian.com   

www.scardian.com  

 

mailto:office@kselsig.com
http://www.kselsig.com/
mailto:info@dukagjiniks.com
http://www.dukagjiniks.com/
mailto:info@prisig-ks.com
http://www.prisig-ks.com/
mailto:info@scardian.com
http://www.scardian.com/


5. Kompania e Sigurimeve  “Sigal Uniqa Group Austria” SH.A.  
 

              Rr. Pashko Vasa p.n.  

              10000 Prishtinë, Kosovë  

              Tel: +381 38 240 241  

               e-mail: info@sigal-ks.com  

               www.sigal-ks.com 

 

 
6.  Kompania e Sigurimeve  “Sigal Life Uniqa Group Austria” SH.A. 

 
              Rr. Pashko Vasa p.n.  

              10000 Prishtinë, Kosovë  

              Tel: +381 38 240 241  

             e-mail: info@sigal-ks.com  

              www.sigal-ks.com  

              
7. Kompania e Sigurimeve “Eurosig” SH.A. 

 
             Rr. 2 Korriku nr.4 

            10000 Prishtinë, Kosovë 

            Tel: +381 (0)38 244-080  

            Fax: +381 (0)38 244-081  

           e-mail: info@eurosig-ks.com 

            www.eurosig-ks.com 

 
 

8.  Kompania e Sigurimeve të Përgjithshme “Siguria” SH.A. 
 
           Rr. “Qamil Hoxha” nr. 51, 

           10000 Prishtinë, Kosovë 

           Tel:    00381 (0)38 248 848 

           00381 (0)38 248 849 

           Fax:    00381 (0)38 248 850 

           e-mail: info@ks-siguria.com 

          www.ks-siguria.com   

http://sigal-ks.com/
http://sigal-ks.com/
http://www.dardaniainsurance.com/
mailto:info@ks-siguria.com
http://www.ks-siguria.com/


 
9.  Kompania e Sigurimeve  “Sigma Vienna Insurance Group” – Dega Kosovë 

 
             Rr. Lagjën Aktash "Edmond Hoxha" nr.27  

             10000 Prishtinë, Kosovë 

             Tel: +381 (0) 38 246 301 

             Fax: +381 (0) 38 246 302 

             Tel. pa pagesë: 0800 25800 

             e-mail: info@sigma-ks.net 

             www.sigma-ks.net 

 
10. Kompania e Sigurimeve “Sigkos” SH.A. 

 
Lagjja Kalabria, Kompleksi Riera, Hyrja Z10, Magjistralja Prishtinë-Shkup 

            10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: + 381 (0) 38  22 20 23  

+ 381 (0) 38 22 20 33 

+ 381 (0) 38 24 00 22 

+ 381 (0) 38 22 32 18 -Shitja 

+ 381 (0) 38 23 00 23 -Dëmet 

Fax: + 381 (0) 38 24 02 22 

e-mail: info@sigkos.com 

e-mail: laims@sigkos.com 

www.sigkos.com 

 
11. Kompania e Sigurimeve “Illyria” SH.A. 

 
            Rruga Nëna Terezë nr. 33  

            10000 Prishtinë, Kosovë 

            Tel: +381 38 750 850 

            Thirrjet pa pagesë: 0800 75 000  

           e-mail: info@illyriainsurance.com  

            Web: www.illyriainsurance.com 

 

 

 

http://www.sigma-ks.net/
http://www.sigkos.com/
tel:+38138750850
tel:0800%2075%20000
mailto:info@illyriainsurance.com
http://www.illyriainsurance.com/


12.  Kompania për Sigurimin e Jetës “Illyria - Life” SH.A. 
 
               Rr. Nëna Terezë nr. 33 

              10 000, Prishtinë, Kosovë 

              Tel: +381 38 228 808 

              Fax: +38138 228 988 

              e-mail: Albin.Podvorica@illyrialife.com 

              Web: www.illyrialife.com 

 
 
 
 

13.  Instituti i Sigurimeve SH.A. “Insig” Dega në Kosovë – Në likuidim 
 

Liridon BERISHA – Likuidator 

10000 Prishtinë, Kosovë Rr. UÇK nr. 240  

             Tel: 381 38 249 900, Mob. +383 (0) 44 208 666, Fax. + 383 (0) 38  249 901 

             e-mail: lberisha@insig-ks.com 

         

 

14.  “Kosova e Re” SH.A.  Në likuidim 
 

Nezir LOKAJ – Likuidator 

10000, Prishtinë, Kosovë, Lagja Kalabria, Blloku B1, 1000, Prishtinë 

Tel: +383 (0) 38 770 777 | Mob. +383 (0)49 484 656 | Fax. +383 (0)38 770 888 

e-mail: nezir.lokaj@kosovaere.com  

 

 

15.  Byroja Kosovare e Sigurimeve – tjera  
 

             Rr. Lidhja e Pejës p.n. 

            10000 Prishtinë, Kosovë 

            Tel: +381 (0) 38 227 060 / 038 603 059 

            Tel: & F. +381 (0) 38 245 110 / 038 603 110 

             e-mail: info@bks-ks.org 

             Web: www.bks-ks.org 

http://www.illyrialife.com/
mailto:nezir.lokaj@kosovaere.com
mailto:info@bks-ks.org
http://www.bks-ks.org/


 

Ndërmjetësuesit e licencuar në sigurime  

Kompanitë ndërmjetësuese dhe trajtimit të dëmeve në sigurime  

1. Kompania e Brokerimit “3B Kosova” SH.P.K. 

Rr. Bulevardi Dëshmorët e Kombit C2 H/1 Nr. 2  

10000 Prishtinë, Kosovë 

e-mail: veliumilot@gmail.com 

 

 

2. Kompania e Brokerimit “Premium Broker” L.L.C.  

Rr. “Hajdar Dushi”, nr. 28 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Mob: + 386 49 909 100; 

e-mail: ylle.byci@gmail.com 

 

3. Kompania e Brokerimit “Pro Insurance Brokers” SH.A.  

Lagjja “Veternik “ p.n, Qendra Gorenje, Kati V.  

10000 Prishtinë, Kosovë 

Mob: + 386 49 777 733  

           +377 44 840 437; 

e-mail: dardan.latifi@pib-ks.com 

Web: www.pib-ks.com/ 

 

4. Kompania e Brokerimit “EuroBroker” L.L.C.,  

Kompania e Brokerimit “EuroBroker” L.L.C.,  

Magjistralja Prishtinë – Ferizaj km. 4  

10000 Prishtinë, Kosovë Mob: +383 45 860 360 

e-mail: benitashabani@gmail.com 

 

mailto:ylle.byci@gmail.com
mailto:dardan.latifi@pib-ks.com
http://www.pib-ks.com/
mailto:benitashabani@gmail.com


5. Ndërmjetësues në sigurime për produktin Sigurimi i shëndetit në udhëtim N.T.SH. 

“Eurokoha- Reisen”  

Rr. Vellusha e Poshtme Nr.18 A/B 

10000 Prishtinë, Kosovë  

Tel/Fax: +381 38 230 000 

e-mail administration@eurokoha.net 

www.eurokoha.net, www.flyksa.com  

 

6. TEB SH.A. – Ndërmjetësues – agjent në sigurime 

Ndërmjetësues në sigurime për produktet:  

- Sigurimi i pronës / shtëpisë 

- Sigurimi kasko i automjeteve 

- Sigurimi nga aksidentet personale 

Rr. Agim Ramadani  nr.15 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel/Fax.: +381 38 230 000 

e-mail edmond.jashari@teb-kos.com  

Web: www.teb-kos.com  

 

 

 

7. NLB Banka - Ndërmjetësues – agjent në sigurime 
Ndërmjetësues në sigurime për produktet: 

- Sigurimi nga autopërgjegjësia 

- Sigurimi kasko i automjeteve 

- Sigurimi nga aksidentet personale 

- Sigurimi i pronës 

Rr. Ukshin Hoti nr. 124 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +381 (0) 38 240 230 100, + 381 (0) 38 234 111 

Fax: 381 (0) 38 246 189 

e-mail info@nlb-kos.com 

Web: www.nlb-kos.com 

http://www.eurokoha.net/
http://bqk-kos.org/info@nlbprishtina-kos.com
http://www.nlb-kos.com/


8. Banka për Biznes Banka - Ndërmjetësues – agjent në sigurime 
Ndërmjetësues në sigurime për produktet Jetë 

Rr. Ukshin Hoti, Nr. 128, Prishtine 10000, Kosove 

Mob: +383 49 909 593 

Tel: +383 38 62 06 20, ext. 1192, Qendra e thirrjeve: 0800 50 000 

Email: veranda.gashi@bpbbank.com 

Web: www.bpbbank.com 

 

 

9.  Banka Kombëtare Tregtare Kosovë SH.A. - agjent në sigurime  
Ndërmjetësues në sigurime për klasat e sigurimit Jetë dhe Jo-Jetë me produktet: 

- Sigurimi shëndetësor; 

- Sigurimi i aksidenteve; 

- Sigurimi i asistencës (shëndetit në udhëtim); 

- Sigurimi i pronës;  

- Sigurimi kasko. 

Rr. Ukshin Hoti, nr.29, Qyteza Pejton  

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 38 666 666 &      +383 (0) 38 223 636 100 

Fax: +383 (0) 38 222 906 

Web: http://bkt-ks.com 

E-mail: infobktkosova@bkt.com.al 

 

10. Kompania e Agjentëve “Fersig” SH.P.K. 
Rr. Driton Islami p.n,  

70000 Ferizaj, Kosovë 

Mob: +377 (0) 44 261-688 

e-mail: fersigshpk@hotmail.com 

 

11. Kompania e Brokerimit “Net Broking House” L.L.C  
Rr. Imzot Nikë Prelaj, E31/3-3, 

10000, Prishtinë, Kosovë 

Mob: +377 (0) 44 133-333 

Email: gezim.tosuni@nbh-ks.com 

Web: www.nbh-ks.com 

mailto:veranda.gashi@bpbbank.com
http://www.bpbbank.com/
http://bkt-ks.com/bktMain.aspx
http://bkt-ks.com/bktMain.aspx
mailto:infobktkosova@bkt.com.al
mailto:fersigshpk@hotmail.com
mailto:gezim.tosuni@nbh-ks.com
http://www.nbh-ks.com/


 

12. Kompania e Brokerimit “IFIS Broker Kosova” SH.P.K.  
Qendra e biznesit “Galla” 

Pranë Aeroporti Ndërkombëtar i Prishtinës,  

10000 Vrellë, Lipjan, Kosovë 

Mob: +355 69 208 7987 

e-mail: amucko@ifis-ks.com; pmilo@ifis-ks.com 

Web: www.ifis-ks.com 

 
 
 
 
 
 
 

13. Kompania e Brokerimit “Raiffeisen Insurance Broker” SH.P.K. 
Rr. Robert Doll, nr.99, 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +381(0)38 22 22 22 336  

Mob: +377 (0) 45-547-574 

e-mail: donika.hasani@raiffeisen-kosovo.com 

Web: ww.raiffeisenleasing-kosovo.com 

 

14. Kompania e Brokerimit “Shield Brokers” SH.A  
Rr. “Hajdar Dushi” H-1B,  

10000 Prishtinë Kosovë 

Tel: +386 (0) 49 555 507 

e-mail: agon.pacolli@shieldbrokers.com 

Web: www.shieldbrokers.com 

 

15. Kompania e Brokerimit “Risk Broker” SH.P.K.  
Rr. “Rexhep Luci” hyrja 24, nr. 1  

10000 Prishtinë, Republika e Kosovë 

Tel/Fax: 038/ 248 620 

Mob: 044/ 418 486 

Mob: 045/ 548 622 

e-mail : risk_pr@hotmail.com 

Web: www.risk-broker.com 

 

mailto:pmilo@ifis-ks.com
http://www.ifis-ks.com/
mailto:risk_pr@hotmail.com
http://www.risk-broker.com/


16. Kompania e Brokerimit “Link Insurance Brokers” SH.P.K. 
Rr. UÇK Nr. 101,  

10000 Prishtinë, Republika e Kosovë 

Tel: +383 49 740 848 

e-mail: info@linkbrokers-ks.com 

Web: www.linkbrokers-ks.com 

 

Brokerët e pavarur – individual në sigurime  

 

1. Broker i sigurimeve Adrian Osmani B.I. 
Prishtinë Rr. Kroi i Bardhë, Hyrja 1 nr. 8 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Mob: +383 (0) 44 744 773 

e-mail: adrianosmani@live.com 

 

2. Broker i sigurimeve Arbenita Haziraj B.I. 
Rruga Uçk, kati 1 nr. , 3 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Mob: +383(0)44683777 

Email: hazirajarbenita@gmail.com 

 

3. Broker i sigurimeve Armend Kubati B.I. 
Rruga Saraqëve, Nr.57 

20000 Prizren, Kosovë 

Mob: +383(0)44217871 

Email: armendkubati@hotmail.com 

 

4. Broker i sigurimeve Elmedina Bajgora B.I. 
Rr. Hamit Haxhiu nr.28 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Mob: +383 (0) 44 637 363 

Email: elmedina.bajgora@gmail.com 
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5. Brokeri i sigurimeve Emin Vllasa B.I. 
Rr. Ukshin Hoti, p.n.,  

10000 Prishtinë, Kosovë 

Mob: +383 (0) 44926509 

E-mail rrvllasa@hotmail.com 

 

6. Broker i sigurimeve Agjension për shërbime “A&B” B.I – Luljetë Ostrozubi   
Rr. William Walker” p.n.  

20000 Prizren, Kosovë 

Mob: +383 (0) 44 217 005 

Email: luljetaostrozubi@gmail.com 

 

7. Broker i sigurimeve Orges Tafilaj B.I. 
Rr. Enver Haradinaj nr. 69 

51000 Deçan, Kosovë 

Mob: +383 (0) 44 742 609 

Email: orgestafilaj@yahoo.com 

 

8. Broker i sigurimeve Përparim Isufi B.I. 
Rr. Agim Ramadani nr. 22/111 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Mob: +355 (0) 69 2045790 

Email: perparim.isufi@fidentia.al 

 

9. Broker i sigurimeve Përparim Muja B.I.  
Rr. Hamdi Pogragja nr.18 

60000 Gjilan, Kosovë 

Mob: +383 (0) 44 368 333 

Email: permarimmuja@gmail.com 

 

10. Broker i sigurimeve Shkelzen Mustafa” B.I. 
Rr. “William Walker”, p.n. 

20000, Prizren, Kosovë 

Tel.: +383 (0) 44 501 717 

E-mail: shkelze.mustafa@gmail.com 
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11. Brokeri i sigurimeve Vladrin Jashari BI  
Rruga Lidhja e Pejës, p.n. 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Tel: +383 (0) 45 201 202 

E-mail: valdrinjashari46@gmail.com 

 

12. Brokeri i sigurimeve Vigan Ramadani BI 
Bulevardi Nëna Terezë, nr. 20 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Telefoni +383 (0) 45666166 

E-mail ramadani.vigan@gmail.com 

 

13. Brokeri i sigurimeve Blerim Xhemajli BI 
Maxhistralja Prishtinë Ferizaj, Km4 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Telefoni +383 (0) 44607100 

E-mail blerimxhemajli@gmail.com 

14. Brokeri i sigurimeve Elion Mazreku BI 
Rr. Jakov Xoxa, Urban Living 2, L1/143,1 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Telefoni +383 (0) 49677123 

E-mail: mazrekuelion@gmail.com  

 

15. Brokeri i sigurimeve Elnar Gashi BI 
Rr Rexhep Krasniqi 14, 10000 Prishtinë 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Telefoni + 355 68 4046206 

E-mail: E.Gashi@greco.services 

 

16. Brokeri i sigurimeve Elnar Gashi BI 
Rr. “Bill Klinton” nr. 139, në Dardani, Prishtinë 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Telefoni +383 (0)  44 265 569 

E-mail: kreshnikalaj@gmail.com 
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FONDET PENSIONALE  

 

1. Fondi i Kursimeve Pensionale të Kosovës (FKPK) 

Rr.“Agim Ramadani” Nr. #182-184 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Shërbimet për klientë: +381 (0) 38 600 025 

Zyra Qendrore: +381 (0) 38 600 020 

Web: http://www.trusti.org/sq/  

E-mail: info@trusti.org  

Ankesa: ankesa@trusti.org 

2. Fondi Slloveno-Kosovar i Pensioneve (FSKP) 

Rr. Ukshin Hoti 45/10 

10000 Prishtinë, Kosovë 

Phone: +381 38 22 00 31 

FAX: +381 38 22 00 35 

Web: http://www.fondipensional.com/english/index_eng.html  

E-mail : info@fskp.eu    
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